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Link do produktu: https://sadyiogrody.pl/pigwa-cydonia-oblonga-ursynowska-p-155.html

Opis produktu

Cydonia oblonga 'Ursynowska’

Jest to odmiana pochodzenia Polskiego, jej drzewo cechuje sie Srednio silnym
wzrostem. Rodzi duze owoce, ksztattem przypominajgce jabtka, zebrowane przy
kielichu. Skérka ich jest koloru zéttego, pachnaca i lekko omszona. Migzsz jest biato-
z6ttej barwy ale czerwienieje po zagotowaniu. Odmiana ta jest doskonata na
przetwory.

Podstawowe informacje:
Barwa kwiatéw: biata/ biato- rézowa

Barwa lisci: zielone

Okres kwitnienia: maj- czerwiec

Okres owocowania: pazdziernik

Stanowisko: stoneczne
Wymagania: najlepiej zyzna, przepuszczalna gleba

Wysokos¢: ok. 3m

Pigwa Cydonia

oblonga

‘Ursynowska’

Cena

Czas wysyiki

Kod producenta
Wiek sadzonki
Wysokos$¢ sadzonki
Podktadka

Czas wysyiki

Forma sprzedazy

25,00 zt

10 dni

212

2 lata

150-160cm
kartowa S1

od 3-5 dni robocz

Goty korzen/ kape

Uprawa i ciekawostki

- z owocdw pigwy mozna robi¢ konfitury, nalewki lub dzemy, a takze stosowane sg do|
potraw miesnych. - lubi ciepte stanowiska i dobrze nastonecznione.
- preferuje zyzna i zasobna glebe, ktéra jest zaopatrzona w préchnice, lubi réwniez
lekko kwasny odczyn gleby
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